
Uchwała Nr XLII/3/10
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 11 sierpnia 2010r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu 
Piaseczyńskiego  w trybie bezprzetargowym po obniżonej cenie nieruchomości 

położonych na terenie gm. Góra Kalwaria 

Na podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  a  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm. ) w związku z art 
14 ust 1 i art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004r. nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala co 
następuje:

§ 1
1. Rada Powiatu Piaseczyńskiego wyraża zgodę na zbycie – z zasobu nieruchomości Powiatu 
Piaseczyńskiego –  Gminie Góra Kalwaria w trybie bezprzetargowym po obniżonej cenie tj. 
776.977,00 zł, następujących nieruchomości położonych na terenie gm. Góra Kalwaria:
1) z obrębu Linin II działka nr 1/215 o pow. 17,8725 ha,
2) z obrębu Aleksandrów działka nr 33/2 o pow. 1,6764 ha.
2. Zbycie w/wym. nieruchomości nastąpi po założeniu dla nich księgi wieczystej, w której 

jako właściciel wpisany będzie Powiat Piaseczyński.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


